



## بی توجهی به بخش خصوصی، بی توجهی به اصل ۴۴ است / سپردن کارها به مردم بازار رقابتی ایجاد می کند

به گزارش خبرنگار اجتماعی خبرگزاری تسنیم، سیدحسین هاشمی در شانزدهمین جشنواره شهید رجایی که به منظور معرفی سازمان های برتر در دستگاه های اجرایی استان تهران برگزار شد، اظهار داشت: سازمان ها در بخش اداری و تشکیلاتی برای اهداف خاصی تشکیل می شوند و زمانی که به سمت آن اهداف حرکت می کنند انعطاف پذیر می شوند ولی مهم این است که در این مسیر چه تحولاتی رخ می دهد.

وی با بیان اینکه هر کشوری برای خود مسیرهای خاصی را تعریف می کند، ادامه داد: در کشورمان دو شکل متفاوت از مدیریت را پیش و پس از اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی شاهد هستیم؛ پیش از اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی دولت هم مجری و هم ناظر همه کارها بود، در واقع همه چیز را در اختیار داشت اما بعد از اجرای اصل ۴۴ چابکسازی دولت در دستور قرار گرفت که این به معنای سپردن کارها به دست مردم بود.

استاندار تهران تصریح کرد: اگر فعالیت ها در دست مردم باشد بازار رقابتی ایجاد خواهد شد، چرخه اقتصادی بهتر می چرخد، شاهد ۵۰۰ هزار میلیارد تومان نقدینگی در بازار نمی شویم و شاهد نوسانات کمتری خواهیم بود.

وی با اشاره به جایگاه بخش خصوصی در این جشنواره، تاکید کرد: اگر به بخش خصوصی توجه نکنیم در واقع به اصل ۴۴ قانون اساسی کم توجه بوده ایم.

هاشمی با بیان اینکه مدیریت استان تهران با سایر استان های کشور تمایز دارد و اگر می گوئیم استان تهران باید پیشتاز باشد به این دلیل است که تهران پیشانی نظام است، خاطرنشان کرد: اگر نتوانیم در استان تهران در بخش های مختلف پیشتاز باشیم یقیناً ضعف داریم.

وی ادامه داد: این در حالی است که بهترین استان های کشور نیز از امکانات موجود در تهران برخوردار نیستند و این مسئله وظیفه همه ما را در استان تهران سنگین تر می کند چرا که عملکرد ما به صورت اتوماتیک در سایر استان های کشور به یک الگو تبدیل می شود.

استاندار تهران در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه سازمان محیط زیست اعلام کرده تغییر ساعات اداری موجب افزایش آلودگی هوا شده است، اظهار داشت: بنده این موضوع را قبول نداریم ضمن اینکه ۴۴ ساعت کار در ادارات استان تهران یک قانون است

و نمی توانیم آن را اجرایی نکنیم. با توجه به اینکه پنجشنبه ها تعطیل است باید در این ۶ روز ساعات کاری پر شود.

در پایان این جشنواره از ۲۷ دستگاه اجرایی استان تهران تقدیر شد.  
انتهای پیام/

کد خبر: ۱۱۱۸۵۴۴۳



## معرفی دستگاه های برتر استان تهران

تهران / واحد مرکزی خبر / اجتماعی ۱۳۹۲/۰۷/۳۰ ۲۷ دستگاه های برتر استان تهران در شانزدهمین جشنواره شهید رجایی این استان معرفی و تقدیر شدند. به گزارش خبرنگار واحد مرکزی خبر ، این تعداد از ۵۷ واحد استانی، وزارتخانه ، موسسه وابسته به نهاد ریاست جمهوری و سازمان های دولتی، انتخاب شدند. دانشگاه علوم پزشکی، سازمان صنعت و معدن استان تهران و بنیاد شهید و امور ایثارگران این استان از جمله دستگاه های نمونه استانی تهران بودند. همچنین ثبت احوال استان، اداره کل زندانها و اقدامات تأمین اجتماعی غرب تهران در بخش واحدهای استانی به عنوان دستگاه نمونه معرفی شدند. در بخش گروه یک شرکت های دولتی نیز شرکت برقی منطقه ای استان تهران، شرکت توزیع برق استان و شرکت پست استانی تهران به عنوان دستگاه نمونه معرفی شدند. همچنین شرکت گاز، امور عشایر ، سازمان جهاد و کشاورزی، سازمان تعاون کار و رفاه اجتماعی، بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان های تهران، تأمین اجتماعی شرق استانی تهران، آموزش و پرورش، امور مالیاتی، شرکت آب منطقه ای، میراث فرهنگی، تعزیرات حکومتی، دامپزشکی و هلال احمر تهران از دیگر دستگاه های برتر بودند. صدا و تصویر دارد

کد خبر: ۱۱۱۸۵۸۳۲